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SË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri:

Bashkia Pogradec
Adresa:
Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Çollaku”.
Tel/Fax:
083222222

E-mail:

bashkiapogradec@gmail.com
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit blerje me vlerë të vogël me fond limit 304 200 ( Treqind e kater mije e dyqind ) lekë pa TVSH, me objekt “Blerje materiale kancelarie“.
Data e zhvillimit do të jetë ditën e Enjte, më datë 28.4.2016, ora 15:00, në adresën app.gov.al .
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr
	Emertimi
	Njësia
	Sasia

	1
	Dosje te thjeshta kartoni
	cope
	8000

	2
	Dosje me llastik me lluster
	cope
	100

	3
	Dosje  me lluster 5 cm 
	cope
	200

	4
	Dosje me suste 12 cm
	cope
	100

	5
	Dosje me  suste 7 cm
	cope
	200

	6
	Dosare  arkivi
	cope
	60

	7
	Dosje me lidhese 
	cope
	50

	8
	Dosje me mekanizem
	cope
	50

	9
	Zarfa te vegjel
	cope
	5000

	10
	Zarfa te medhjenj (A3)
	cope
	500

	11
	Zarfa te medhjenj (A4)
	cope
	300

	12
	Zarfa mesatare  (A5)
	cope
	400

	13
	Stilolapsa
	pako
	10

	14
	Stilolopsa te kuq
	pako
	3

	15
	Lapustila (boje tush)
	cope
	50

	16
	Lapsa
	pako
	5

	17
	Goma 
	cope
	100

	18
	Stilograf
	cope
	5

	19
	Maja portamine
	pako
	1

	20
	Portamina
	cope
	1

	21
	Korektor
	cope
	60

	22
	Makine kapese e madhe
	cope
	8

	23
	Makina kapese te vogla 
	cope
	30

	24
	Kapese makine te medha
	pako
	1

	25
	Kapese aktesh te medha
	pako
	2

	26
	Kapse aktesh te vogla
	pako
	11

	27
	Kapese makine 
	pako
	10

	28
	Heqes kapesesh (krokodil)
	cope
	30

	29
	CD
	cope
	100

	30
	Qese per dokumenta 
	pako
	10

	31
	Leter ngjetese (postite) te vogla
	cope
	30

	32
	Leter ngjetese (postite) te medha 
	cope
	30

	33
	Vizore 30cm 
	cope
	30

	34
	Meter shirit me gjatesi 30 m
	cope
	7

	35
	Ngjites vinovil
	cope
	50

	36
	Gjilpera me koke
	pako
	8

	37
	Boje vule siam (30ml) ose ekuivalencen 
	cope
	13

	38
	Tampon vule
	cope
	12

	39
	Makine llogaritese
	cope
	30

	40
	Flamur kombetar
	cope
	5

	41
	Leter format A3
	pako
	15

	42
	Leter milimetrike A3
	flete
	500


Materialet të jenë të standartizuara .
 Materialet duhet te jene me cilesi dhe brenda datës së skadencës sipas specifikimeve të mësipërme ato duhet të jenë origjinale.
 Në rast se materialet nuk  do të jenë sipas kritereve të mësipërme ato nuk do të pranohen nga autoriteti kontraktor.
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë:
1. Kopje të ekstraktit të QKR-së, i lëshuar jo më vonë se tre muaj nga dita e tenderit.

2.Vërtetim banke ku të jetë e përcaktuar numri i llogarisë dhe kodi IBAN për efekt të kryerjes së pagesës. në rast se shpallet fitues.

3.Formularin e cmimit të ofertës së specifikuar.

*Mosparaqitja e njërit nga dokumentat e lartë përmendur përbën shkak për skualifikimin e operatorit    ekonomik.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor brenda afatit prej 24 ore nga momenti i perfundimit te fazes se vleresimit te ofertave.
I njejti afat per 24 ore , nga momenti i dergimit te mesazhit ne rubriken e mesazheve ne sistemin e app-se , do te respektohet edhe per operatoret e tjere te renditur me poshte .

Ne rast te mosparaqitjes brenda afatit te mesiperm, perben shkak per skualifikim nga pjesemarrja ne tender.

Afati i lëvrimit të materialeve do te jete i menjehershem.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
_____________________________

Eduart KAPRI

